
Kurzy Lucky Dogs  

Začátečníci  

Výcvikář:  Kristýna Veislíková 

10 lekcí – 350 kč 

1. Do tréninku se počítá i příprava a úklid parkuru 

2. Lekce se nerovná hodině běžného času – lekce je dle počtu začátečníků, výdrži psovoda, 

nebo psa a HLAVNĚ na uvážení zvoleného výcvikáře 

3. Trénink je hlášen minimálně den dopředu a na trénink se psovod musí hlásit (v případě více 

psů nahlásit počet) – pokud se nahlásí a nemůže v daný den přijít informuje výcvikáře o své 

nepřítomnosti na tréninku buď osobně a nebo sms. 

4. Slušné chování ke psu a úklid po svém psu  je samozřejmostí a škody způsobené psem a 

nebo majitelem si hradí každý sám. 

5. Pejsek by měl být před tréninkem vyvenčený. 

6. Po dokončení 10 lekcí po domluvě s výcvikářem a členem kurzu rozhodne výbor LD o 

přestupu. 

7. Členem se můžete stát po absolvování 10 lekcí, nebo dále pokračovat v kurzech.  

8. Při nedodržování pravidel má právo výcvikář vyloučit účastníka kurzu bez nároku navrácení 

kurzovného. 

9. Kurzovné je nevratné. 

10. Po uvážení vedení o.s. LD je možné ukončit kurzy dříve a nechat účastníka kurzu přestoupit 

do členů (při přestupu z jiných sdružení, nebo při šikovnosti psa i psovoda) 

 

Pokročilí 

 

Výcvikář:  Ludmila Bučková 

                   Dušan Buček 

10 lekcí – 450 kč 

 

1. Pravidla se shodují s kurzem začátečníků 

2. Do kurzu pokročilých přestupuje účastník začátečnického kurzu, který se nechce stát 

členem, ale pouze navštěvovat kurzy. 

HOSTOVNÉ 

1 výcviková hodina (není shodná s běžnou hodinou)  50 kč 

1 soukromá výcviková hodina (není shodná s běžnou hodinou) 100 kč 

Intenzivní celodenní trénink pod vedením našeho instruktora  - začátečníci  150 kč/tým  

                                                                                                                  pokročilí  250 kč/tým 

intenzviní trénink s extérním instruktorem – jeho požadavky + 50 kč hostovné 

 



ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY 

Členem se stává účastník absolvovaného kurzu na podkladě žádosti absolventa  po  10 výcvikových 

lekcí. Výbor po domluvě z výcvikářem může schválit žádost. 

Členské příspěvky na rok činí: 

Děti od 6 – 15 let       550 kč + 500 brigádnické hodiny  

Dospělí 15 let a více – 750 kč  + 500 brigádnické hodiny 

Brigádnickýma hodinama se myslí příprava závodů, závody, natírání a údržba překážek a cvičáku, 

sečení trávy atd. 

Člen je povinnen reprezentovat klub na předváděcích akcích a alespoň jednou do roka  se účastnit 

závodů.  Výjimku schvaluje výbor. 

PRAVDILA ČLENŮ 

1. Kdykoliv na požádání nebo alespoň jednou do roka ukázat očkovací průkaz 

2. Do areálu vstupovat ze psem na vodítku, agresivní psi musí být zabezpečeni a mít 

náhubek 

3. ZAJISTIT  psa, pokud právě necvičí – kenela, klec, vývrtka 

4. Dbát pokynů výcvikáře, hospodáře a nebo člena výboru 

5. Platit včas roční příspěvky – platba vždy k 31.12. Po tomto termínu se platí pokuta ve 

výši 100 kč) 

6. Na cvičák chodit ze zdravým psem, který neprojevuje žádné známky nemoci 

7. Dodržovat čistotu 

8. Chovat se ke psu ohleduplně, stejně tak k ostatním cvičícím 

9. Necvičit bez dohledu výcvikáře na překážkách 

10. Na trénink přijít včas a pomoci s přípravou parkuru a na konci s jeho odklízením 

 

Pravidla můžou být pozměněny, ale vždy budou všichni členové upozorněni na změnu. 

 

 


